ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»

«КОЖЙЫЛ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06 мая 2015 года
	                                                       № 5

д. Кожиль

О результатах публичных слушаний

по проекту актуализации схемы

теплоснабжения муниципального

образования «Кожильское» до 2030 года

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Кожильское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемое Заключение по результатам публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Кожильское» до 2030 года.

2. Заключение по результатам публичных слушаний по проекту актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Кожильское» до 2030 года подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

«Кожильское»                                                                                          Э. В. Ельцова

Заключение

о результатах публичных слушаний  по проекту актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Кожильское» до 2030 года

Публичные слушания по проекту актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Кожильское» до 2030 года проведены по инициативе Главы муниципального образования «Кожильское».

Публичные слушания проведены на основании Постановления Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» и в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Кожильское», утвержденным решением Совета депутатов МО «Кожильское» № 30 от 23.06.2006 года.

Информирование населения о теме, месте и времени проведения публичных слушаний определено постановлением  Главы муниципального образования «Кожильское» от 01 апреля 2015 года № 3.

Проект актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Кожильское» до 2030 года размещен на официальном сайте МО «Глазовский район» на странице МО «Кожильское».

Время и место проведения публичных слушаний: 30 апреля 2015 года в кабинете Главы МО «Кожильское» в Администрации МО «Кожильское» по адресу: 427606, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Кировская, 35.

Поступило предложение по проекту актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Кожильское» до 2030 года для включения в протокол от жителей муниципального образования «Кожильское»:

-  в таблицах №№ 17,19,21,30,35 указать единицы измерения по представленным в них значениях.

По итогам публичного слушания участниками публичных слушаний принято решение одобрить  проект актуализации схемы теплоснабжения муниципального образования «Кожильское» до 2030 года с дополнениями, внесенными на публичном слушании и рекомендовать для утверждения  Главой муниципального образования «Кожильское»